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Vánoční přebor Plaveckého klubu Pandora, 19.12.2011, Čáslav, 25 m bazén 

 

Disciplína 1. 50 motýl muži     

1999 a starší 1 Burian Jakub 1995 0:28,1 

 
2 Chadraba Jan 1997 0:30,0 

 
3 Jukl Jan 1998 0:37,4 

 
4 Peroutka Denis 1995 0:45,8 

 

Disciplína 2. 50 motýl ženy     

1999 a starší 1 Poláková Tereza 1999 0:37,2 

 
2 Kohoutová Simona 1999 0:41,6 

 
3 Jirsová Nikola  1999 0:45,7 

 
4 Kratochvílová Petra 1998 0:46,3 

 

Disciplína 3. 50 znak muži     

2000 a mladší 1 Havrda Tomáš 2000 0:40,7 

 
2 Linek Richard 2002 0:52,6 

 
3 Míšek Michal 2002 0:55,3 

 
4 Dušánek Josef 2003 1:02,3 

 
5 Žaloudek Filip 2003 1:05,4 

 
6 Dalešický Filip 2002 1:07,6 

 
7 Němec Václav 2002 1:19,5 

 
8 Ečer Tadeáš 2003 1:21,8 

 
9 Talacko Karel 2004 1:27,6 

 
10 Pastorek David 2002 1:38,0 

 

Disciplína 4. 50 znak ženy     

2000 a mladší 1 Gazdová Anna 2001 0:54,6 

 
2 Trávníčková Tereza  2001 1:03,5 

 
3 Bubáková Eliška 2001 1:04,7 

 
4 Závůrková Viktorie 2000 1:06,4 

 
5 Juklová Šárka 2002 1:07,9 

 
6 Peldová Markéta-Anna 2000 1:08,4 

 
7 Daňková Vanda 2002 1:08,5 

 
8 Loseňská Klára 2000 1:14,3 

 
9 Kodešová Bára 2003 1:27,6 
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Disciplína 6. 50 prsa muži     

1999 a starší 1 Kárný Martin 1997 0:33,0 

 
2 Pokorný Petr 1995 0:35,1 

 
3 Jukl Jan 1998 0:40,7 

 
4 Chrenka Domink 1996 0:41,9 

 
5 Slavíček Jan 1997 0:42,9 

 
6 Peroutka Denis 1999 0:49,2 

 
7 Dalešický Michal 1999 0:51,4 

 
8 Kubát Patrik 1995 disk. 

     2000 a mladší 1 Kučera Matěj 2000 0:39,6 

 
2 Míček Michal 2002 0:53,4 

 
3 Šedivý Martin 2001 0:55,1 

 
4 Vojtěch Radil 2001 0:57,8 

 
5 Klazar Tobiáš 2001 0:58,5 

 
6 Suchý Ondřej 2002 0:59,2 

 
7 Žaloudek Filip 2003 1:07,1 

 
8 Loucký Jakub 2000 1:18,2 

 
9 Pastorek David 2002 1:25,6 

 
10 Paloš Radek 2001 1:28,3 

 11 Ečer Tadeáš 2003 1:42,2 
 

Disciplína 5. 50 prsa ženy     

1999 a starší 1 Daňková Anna  1999 0:40,3 

 
2 Klemáková Kamila 1998 0:50,9 

 
3 Kafůňková Petra 1999 0:57,5 

 
4 Pucandlová Kateřina 1999 1:02,1 

     2000 a mladší 1 Procházková Anna 2002 0:51,9 

 
2 Míšková Lucie 2000 0:52,8 

 
3 Borovská Natálie 2000 0:56,9 

 
4 Nováková Eliška 2003 0:59,8 

 
5 Rajmová Eliška 2001 1:00,3 

 
6 Habánová Jana 2001 1:02,2 

 
7 Poláková Alice 2004 1:13,9 

 
8 Juklová Šárka 2002 1:17,1 

 
9 Peldová Markéta-Anna 2000 1:17,1 

 
10 Valášková Karolína 2003 1:38,3 

 
11 Korábková Lucie 2002 2:25,8 
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Disciplína 7. 50 kraul muži     

1999 a starší 1 Burian Jakub 1995 0:25,6 

 
2 Pokorný Petr 1995 0:27,1 

 
3 Chadraba Jan 1997 0:27,8 

 
4 Kárný Martin 1997 0:28,5 

 
5 Kubát Patrik 1995 0:34,3 

 
6 Slavíček Jan 1997 0:35,3 

 
7 Dalešický Michal 1999 0:40,1 

 
8 Chrenka Dominik 1996 0:42,7 

     2000 a mladší 1 Kučera Matěj 2000 0:30,1 

 
2 Havrda Tomáš 2000 0:33,2 

 
3 Šedivý Martin 2001 0:39,3 

 
4 Linek Richard 2002 0:43,9 

 
5 Suchý Ondřej 2002 0:44,1 

 
6 Radil Vojtěch 2001 0:45,1 

 
7 Klazar Tobiáš 2001 0:47,0 

 
8 Míšek Michal 2000 0:48,1 

 
9 Dalešický Filip 2002 0:52,2 

 
10 Dušánek Josef 2003 0:53,5 

 
11 Loucký Jakub 2000 1:07,9 

 
12 Paloš Radek 2001 1:15,3 

 
13 Němec Václav 2002 1:21,6 

 
14 Talacko Karel 2004 1:38,9 
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Disciplína 8. 50 kraul ženy     

1999 a starší 1 Fuxová Eliška 1994 0:30,3 

 
2 Daňková Anna 1999 0:32,8 

 
3 Kohoutová Simona 1999 0:35,4 

 
4 Poláková Tereza 1999 0:36,4 

 
5 Kratochvílová Petra 1998 0:37,9 

 
6 Jirsová Nikola 1999 0:39,7 

 
7 Klemáková Kamila 1998 0:44,3 

 
8 Kafuňková Petra 1999 0:46,4 

 
9 Pucandlová Kateřina 1999 0:53,2 

     2000 a mladší 1 Procházková Anna 2002 0:41,6 

 
2 Míšková Lucie 2000 0:43,1 

 
3 Trávníčková Tereza 2001 0:46,0 

 
4 Habánová Jana 2001 0:46,3 

 
5 Gazdová Anna 2001 0:48,5 

 
6 Rajmová Eliška 2001 0:53,0 

 
7 Nováková Eliška 2003 0:55,2 

 
8 Borovská Natálie 2000 0:56,5 

 
9 Bubáková Eliška 2001 0:59,2 

 
10 Závůrková Viktorie  2000 1:04,2 

 
11 Poláková Alice 2004 1:13,1 

 
12 Daňková Vanda 2002 1:16,7 

 
13 Losenická Klára 2000 1:19,6 

 
14 Valášková Karolína 2003 1:24,6 

 15 Korábková Lucie 2002 2:14,7 
 


